̂  ̂ etiam

.'ir

Gsvï España Sagrada, Trat, LXXII,
etiam nos iilum locum venerantes , & exaltare cupientes ,&  da- 
mus ei per scriptum firmitatis locum illud ad possidendum ju
re hærediiario , ubi construant Monasterium cum omni suo ædi- 
ficio absque ulla contradidione. Similiter damus eis Villam no- 
minatam Çarbaliar• Gum terris , & vineis, montibus , fontibus, 
paScuis , pálüdib)js , praVis molendinis , arboribus fru d u o sis  
vel infruduosis, & cum omnibus divisis suis , & cum exitu & 
regressu , & cum suis diredis ómnibus , & cüni Ecclesia ejus- 
dein Villulæ , & omnibus sibi pertinentibus quæ modo possi- 
det 5 vel deincéps acquisierit. Insuper damus illam hæreditatem 

'ab integro , quam ibi habet vel habere debet , Ecclesia S. Mar
celli , & Monasterium S. Jyrsi de Valde castro cum omnibus hæ- 
reditatlbus suis quas nunc habet, vel habere debet, & cum óm
nibus suis diredis, sicut in testamento ĵusdem Monàsterii con- 
íínetur. Similiter damus ipsam hæreditatem totam quæ est in Sa- 
regos , scilicet, illam quam vocitant Argovelios. Statuimus etiam 
ut omnia quæ Reges , seu Principes , sea Episcopi , vel , boni 
viri , seu bonæ fœminæ pro animabas suis ipsi Monasterio oh? 
tuîerint , libere habeant , nullusque ex eis aliquid abstrahat, 
sed perenniter in jure , & potestate maneant Canonicorum in ipso 
Monasterio viventium. Hoc siquidem tali padp fecimus  ̂ quati
nus, prædidum Monasterium Sandæ Mariæ de Carbaliar sempei? 
sit sijb ope , & tutela Episcopi Sandæ Mariæ Legionensis , & . 
omnibus modis manuteneat illud , & augeat , nihilque in eo 
diminuai * neque eradicandi, vel evertendi licentiam seu potes
tatem habeat. Hoc institutum , & hanc donationem facimus in ma- 
¿ibus Priori? Petri Ariæ , & ALbari Martini Munionis,qui locum 
ilium Jn remissionem peçcatorum suorum ad construendum primo 
à nobis suscepernnt , & qui loco illi ad regulariter vivendum 
se primi iradiderunt. Si qua ergo ecclesiastica sæcularisve per
sona, contra hanc nostfam institutionem & donationem insurre- 
xerit : & hoc qupd nos bono animo facimus , in aliquo in
fringere temptaverit , secundo tertiove commonita , nisi satis» 
fadione congrua emendaverit, sit malcdida , & excommiini- 
cata , honoris sui potestate careat , ^ cum Datan & Abi-» 
rpn , & cum Juda traditore inferni pœnas luat , punita æter- 
na daronatione. Postremo hæc series nostræ institutionis , & 
donationis firmitatis obtineat robur in perpetuum. Fada Carta 
hujus institutionis , doqationis sexto Kalendarum Martii in 
Era MCLXXXir. ,